

Årsredovisning

Wecell AB

Org nr: 559294-5314

Styrelsen avger följande årsredovisning
för räkenskapsåret 2022-01-01–2022-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- noter	7

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor. Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-06-30.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jani Johannes Vanha, Styrelseledamot
2023-07-06

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva konsultverksamhet inom affärsutveckling, försäljning, marknadsföring samt därmedförenlig verksamhet.

Bolagets säte är Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Som framgår av bolagets balansräkning hade bolaget per balansdagen förbrukat dess egna kapital. Det egna kapitalet var per 2023-02-28 återigen återställt och intakt.

Flerårsöversikt

	2022	2021
Nettoomsättning	1 627 000	780 001
Resultat efter finansiella poster	-329 438	329 272
Soliditet, %	-15	55,7

Bolagets omsättning har ökat på grund av ökad efterfrågan.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	0	259 702	284 702
Balanseras i ny räkning	–	259 702	-259 702	0
Årets resultat	–	–	-329 438	-329 438
Belopp vid årets utgång	25 000	259 702	-329 438	-44 736

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	259 702
Årets resultat	-329 438
Summa	-69 736

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	-69 736
Summa	-69 736

Resultaträkning

Not

2022-01-01
–2022-12-31

2021-01-02
–2021-12-31

Rörelseresultat

Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

Nettoomsättning		1 627 000	780 001
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 627 000	780 001

Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader		-337 732	-111 450
Personalkostnader	2	-1 618 503	-339 279
Summa rörelsekostnader		-1 956 235	-450 729

Rörelseresultat

-329 235 **329 272**

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		26	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-229	0

Summa finansiella poster

-203 **0**

Resultat efter finansiella poster

-329 438 **329 272**

Resultat före skatt

-329 438 **329 272**

Skatter

Skatt på årets resultat		0	-69 570
-------------------------	--	---	---------

Årets resultat

-329 438 **259 702**

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

Tillgångar

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar	112 500	0
Övriga fordringar	28 678	842
Summa kortfristiga fordringar	141 178	842

Kassa och bank

Kassa och bank	157 844	509 958
Summa kassa och bank	157 844	509 958

Summa omsättningstillgångar

299 022

510 800

Summa tillgångar

299 022

510 800

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

Eget kapital och skulder

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital	25 000	25 000
Summa bundet eget kapital	25 000	25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat	259 702	0
Årets resultat	-329 438	259 702
Summa fritt eget kapital	-69 736	259 702
Summa eget kapital	-44 736	284 702

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder	19 973	0
Skatteskulder	69 570	69 570
Övriga skulder	118 308	123 087
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	135 907	33 441
Summa kortfristiga skulder	343 758	226 098
Summa eget kapital och skulder	299 022	510 800

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet

Eget kapital och obeskattade reserver (med avdrag för uppskjuten skatt) i förhållande till balansomslutningen.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-01-01 –2022-12-31	2021-01-02 –2021-12-31
Medelantalet anställda	2	1

Not 3 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Som framgår av bolagets balansräkning hade bolaget per balansdagen förbrukat dess egna kapital. Det egna kapitalet var per 2023-02-28 återigen återställt och intakt.

Stockholm

Jani Johannes Vanha
Jani Johannes Vanha
Styrelseledamot
2023-06-16